ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                 /UBND-CN Thanh Hóa, ngày       tháng       năm 2021

V/v  u            t  t

     t                 tr

t à   p ố Sầm Sơ .

                                        Kí    ử :

- Sở X       ;

- UBND t à   p ố Sầm Sơ ;

- Tổ   Cô   t   ổ p ầ  Hợp L  .

T   Hộ     ị   à  26 tháng 10  ăm 2 2 , s u k      e Tổ   Cô   t

 ổ p ầ  Hợp L   báo cáo p ươ   á   u            t  t          t

      tr    t à   p ố Sầm Sơ , ý k     ủ   á  đ   b ểu t  m     ộ     ị,

Phó C ủ tị   UBND tỉ   M   Xu   L êm  ó ý k      ỉ đ     ư s u:

1. T e   u              tr    vù   tỉ   T     Hó  đượ  UBND tỉ

p ê  u  t t    u  t đị   số 249   Đ-UBND ngày 13/7/2017, t   t à   p ố

Sầm Sơ  k ô   bố trí  ơ sở  ỏ  tá  ;    đó, v    đề    ị bổ su    ơ sở  ỏ

táng tr    đồ á   u            t  t          t                 tr    t à

p ố Sầm Sơ   à k ô    ó  ă   ứ để  em  ét,   ả  qu  t.

2. Về  ộ   u   đồ á  qu       : Yêu  ầu bố trí  ọ  k u  ử  ý  ướ  t ả

về p í  T   N m;  á  k u mộ     bê  trụ    í    ê  bố trí  à   ò ,      ứ  ,

t   mỹ qu             tr   . T ố     ất   ủ trươ   cho     ê   ứu t e

p ươ   á : Mở rộ   p  m v  r      ớ   ập qu        để bổ su   bã  đỗ  e t

vị trí  ổ   p í  Đô   Bắ    ặ  qu         ô   v ê           k t  ợp bã  đỗ

xe,   ằm đáp ứ     u  ầu t ăm v           tr     ủ          , đặ  b  t và

  ữ     à      đ ểm   ư  ịp  uố   ăm, t t t     m   ... UBND t à   p ố

Sầm Sơ   ù   Sở X        tí   t á   ụ t ể qu  mô,      tí   bã  đỗ  e để

 ập   ật, bổ su   và  đồ á  qu            t  t     p ù  ợp.

3. Tổ   Cô   t   ổ p ầ  Hợp L    ă   ứ  ộ   u  ,  êu  ầu trê ,   ỉ

đ   đơ  vị tư vấ    à    ỉ    ồ sơ,  ử  Sở X            ê   ứu, t  m mưu,

bá   á  C ủ tị   UBND tỉ    em  ét, t ố     ất trướ  k   UBND t à   p ố

Sầm Sơ  p ê  u  t t e  qu  đị  . .

Nơi nhận:

- N ư trê  (để t        );
- C ủ tị   UBND tỉ   (để b  á );

- PCT UBND tỉ   M   Xu   L êm (để b  á );

- CVP UBND tỉ   N u ễ  Trọ   Trang;

- Cá  Sở: KHĐT, TNMT, GTVT, VHTTDL;

- Lưu: VT, CN.
H55(2021).TB QH nghia trang SS

 TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Trọng Trang

		trangnt@thanhhoa.gov.vn
	2021-10-29T15:05:59+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-10-29T15:06:34+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-10-29T15:06:45+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-10-29T15:08:16+0700